

# SKOGLÖPARNAS NORDISKA

I SAMARBETE MED **coreIT** Söndag den 16 augusti 2020

## Riskbedömning

	Risikfaktor	Ja	Nej	Riskreducerande åtgärder som kan vidtas
1	Internationellt deltagande		x	Vår bedömning är att antalet internationella deltagare är mycket få. Majoriteten av deltagarna kommer från regionen mellan Umeå-Sundsvall
2	Deltagare med samhällsviktiga arbeten (t.ex. personal från vård och omsorg)	x		Information i inbjudan och PM vilka åtgärder som är vidtagna för att minimera smittspridning
3	Deltagare som riskerar allvarligare sjukdom (äldre)		x	Äldsta tävlingsklassen är begränsad till HD65
4	Inomhusevenemang		x	All verksamhet sker utomhus.
5	Förutsättningarna för evenemanget leder till nära kontakt mellan deltagarna (storlek på lokal, typ av aktivitet etc.)	x		Tävlingen kommer ha 2 startplatser och 2 målplatser. Maximalt antal startande sätts till 2 personer per minut för att säkerställa att inte folksamling större än 50 personer uppstår. Klubbblottning kommer att tillämpas. Målgången sker med sk utbrutet mål och utstämpling sker ca 50-100 meter från målstämpling. Både målstämpling och utstämpling är placerade i skog och bör förhindrar att en större mängd än 50 personer samlas. Tävlingen har inte någon TC eller annan samlingsplats. Efter målgång uppmanas deltagare gå direkt till sina bilar. Varken markenteri eller dusch tillhandhålls. Startlistor och resultat anslås endast digitalt (Eventor).
6	Hygienåtgärder är inte tillräckliga (tillgång till handtvätt, handdesinfektion och städning)		x	Vi kommer inte erbjuda dusch i anslutning till tävlingen.
7	Antalet toaletter är inte tillräckliga		x	Toaletter kommer placeras utspridda efter väg mot startplats. Toaletter utrustas med handsprit och kommer rengöras under tävlingens gång. Antal toaletter kommer baseras på antal startande.
8	Långvarigt (mer än några timmar) evenemang	X		Genom att erbjuda 2 startplatser och ett rejält tilltaget startdjup minimeras risken för stora folksamlingar även i samband med start och mål.